
.S' HL“ Zoo - 1102 M .xf/fĹ/àŮM/WJ Vávňš
à'flÓ/X ewa/204%“

SMLOUVA č.2001/...
o umístění telekomunikační technologie

uzavřená dle §2 69 Odst. 2 Obchodního zákoníku vplatném znění

PRABIINET A. S.

Sm' "y čiSLn sMLnuvY .øën//Qefl
' DATUM uZAvŘENız

PRAGONET, as. ._ “ ČISLŰ ZAKÁZKY: ďøøâfvff
Se Sídlem Korunní 98 101 00 Praha 10
Zastoupena: na základě plné moci Ing. Michalem Hátle, CSc., generálním ředitelem a členem
představenstva
bankovní Spojení:_
čísloúčtu2_
IČO; 61059382
D1Č;010F61059382“
(dále jen „PRAGONEĹ a.S.“)

a .

Městská část Praha 15
se sídlem BOlOňSka 478/ 1, Praha 15
Zastoupená : Janem Nadvorníkem, starostou MČ Praha 15
bankovní s O'ení:
číslo účtu:
IČ0100231355
(dálejen„1\/1Č Praha 1544)

níže uvedeného dne měsíce a roku Se dohodly na Základě úplneho konSenSu o Všech níže uvedených
Skutečnostech na uzavření této

smlouvy o umístění telekomunikační technologie

MÚ Praha 15 prohlašuje, že je výhradním vlastníkem objektu Boloňská 478/1

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem teto Smlouvy je umístění telekomunikační technologie (radioreléového pojítka - dále jen
„Zařízení“) Společnosti PRAGONET a. S. V objektu MČ Praha 15 Boloňská 478/1 (dále jen
„Objekt ). Rozšírení telekomunikační technologie bude Specifikováno v dodatcích k této Smlouvě.
Tato Zařízení umožní propojení informačních a telekomunikačních Systémů dostupných
prostřednictvím Opticke sítě Spravované a provozované společností PRAGONET a S.

2. Rádiové pojítko bude umístěno v objektu MČ Praha 15 V 9. nadpodlažním patře v místnosti č 801 -
vedle Strojovny výtahu

Číslo Zakázky PRAGONET. as. 20074 Strana `l Smlouvy

/lóíg



3.l Veškeré instalační práce budou provedeny V Souladu S platnými .Obecně závaznými právními předpisy
a technickými normami. a

4. PRAGONET, as. se Zavazuje, že, Zařízení bude svoji Vnější částí Zařízení ukotveno na úrovni 8.
nadpodlažního patra do zdiva budovy, Stejným způsobem, jako u již osazeného Systému.

5, PRAGONET, as. Se Zavazuje, že zajistí řádnou Ochranu Stávající Střešní krytiny proti poškození při
provádění montážních, ale i servisních činností a je Si vědom, že uhradí náklady Spojené S
odstraněním případného poškození Střešní krytiny a jeho následků.

6. Optická přípojka a telekomunikační technologie jsou Ve Vlastnictví Společnosti PRAGONET, as..

,u

II.
PRÁVA A POVINNOSTISMLUVNÍCHSTRAN

1.MČ Praha 15 umožní PRAGONET, as. a jim pověřené dodavatelské organizaci vstup do objektu, vždy
pouze v průběhu řádné pracovní doby MČ Praha 15, do místnosti č. 801 nebo na střechu 7. nebo 8.
NP za doprovodu odpovědného zaměstnance Odboru hospodářské Správy Úřadu MČ Praha 15, při
dodržení ustanovení čl. l. odst. 3, 4, 5 této Smlouvy Za účelem umístění telekomunikační technologie.
MČ Praha 15 pro tyto účely umožní po předchozím odsouhlasení provést Všechny nezbytné práce
S tím Spojené, které budou ukončeny nejpozději do 28.2.2001.

ZMČ Praha 15 na Základě požadavku PRAGONET, as., určí místo pro připojení k elektrickému Vedení
v objektu. ‹

3.MČ Praha 15 umožní přístup pověřených pracovníků PRAGONET, as., případně dalších Osob
PRAGONET, as. písemně pověřených Za účelem kontroly, servisu a údržby, při dodržení ustanovení
čl. I Odst. 3, 4 a 5 této Smlouvy. Seznam Zaměstnanců PRAGONET, as. pověřených pro přístup do
objektu je uveden v příloze č. l, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Tento seznam je
PRAGONET, as. oprávněn měnit jednostranným rozhodnutím S tím, že případné Změny Oznámí
nejméně tři pracovní dny předem písemně MČ Praha 15.

4.Vstup do Objektu bude umožněn Zaměstnancůrn PRAGONET, as. uvedeným v příloze č. 1 této
Smlouvy, resp. dalším osobám, kteří se prokáží písemným pověřením PRAGONET, as., po

' předložení občanského průkazu v recepci MČ Praha 15.
Přístup bude umožněn Za doprovodu oprávněného zaměstnance MČ Praha 15 tel.: 81003424,-420

Pro případné hlášení požadavků na součinnost jsou určení za :
a) MČ Praha 15

b) PRAGONET, as.

V době I'eho nedosažitelnosti pracovník dozoru Technické pohotovostnı služby tel. č.:_

Změny uvedených kontaktních osob a na ně uvedených Spojení mohou Obě smluvní Strany provádět
jednostranným rozhodnutím, o čemž jsou povinni druhou smluvní Stranu Vyrozumět nejméně 3
pracovni dny předem písemně (doporučeným dopisem).

5.MČ Praha 15 učiní veškerá nezbytná opatření k zamezení přístupu nepovolaných osob k zařízení
PRAGONET, as. a manipulaci s ním, Nepovolanou osobou Se pro tyto účely rozumí každý, kdo
nebyl PRAGONET, as. pověřen ve Smyslu tohoto článku smlouvy.

6. MČ Praha 15 má právo v případě nutnosti požádat o přemístění telekomunikační technologie.
PRAGONET, as. se zavazuje provést přemístění na určené místo ÚMČ Praha 15 nejpozději do 2
měsíců od obdržení písemného požadavku.

Číslo Zakázky PRAGONET, as. 20074 strana 2 Smlouvy



LJ.
)

III.
FINANČNÍNA'LEŽITOSTI

Za umístění technologie Se PRAGONET, as. Zavazuje MČ Praha 15 platit měsíčně Smluvní cenu,
která činí l 000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v Zákonné Výši.
Měsíční cena dle odSt. l tohoto článku Smlouvy je Splatná na Základě faktury v daňového dokladu,
který je MČ Praha 15 oprávněna vystavit vždy k 5. kalendářnímu dni měsíce S termínem Splatnosti 14
dnů ode dne doručení. Faktura - daňový doklad musí Obsahovat veškeré Zákonné náležitosti a číslo
Smlouvy PRAGONET, as..
Náklady na Zřízení předmětu Smlouvy, kontrolu, Servis a údržbu tohoto Zařízení plně hradí
PRAGONET, as..
Přemístění telekomunikační technologie dle čl. II. odSt. 6 provede PRAGONET, as. na náklady MČ
Praha 15.

IV.
PLATNOSTSMLOUVY

Smluvní Strany Se dohodly, že dobu platnosti smlouvy Sjednávají na dobu určitou, a to čtyři měsíce, S tím,
že neoznámí-li PRAGONET, as. MC Praha 15 doporučeným dopisem alespoň 15 dnů před uplynutím
této lhůty, že již nemá Zájem na jejím prodloužení, prodlužuje Se Smlouva vždy O další 2 měsíce.

DJ

v Praze dne ..... ...1 .2. .4.1.2.1 .200.1 ........... 2001 v Praze dne .......... I. . . Í ..'.““.

V.
ZÁVĚRECˇNÁ ILSTANOVENI'

Obě Smluvní Strany se zavazují učinit všechna možná opatření k tomu, aby nemohlo dojit k vzniku
škod.
Tato Smlouva může být měněna nebo Zrušena pouze dohodou Smluvnich Stran v písemné formě
podepsanými Statutárními zástupci Smluvních stran a může být rozšířena o další práce i po splnění
dosud Sjednaných závazků.
MČ Praha 15 Se Zavazuje pro případ Zcizení jednat S případným kupcem objektu o další platnosti této
Smlouvy S tím, že tato nesmí být Skončena novým majitelem objektu dříve než za 6 měsíců ode dne
přechodu vlastnického práva k tomuto objektu.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva Obsahuje úplný text Smlouvy mezi oběma stranami a je
Svobodným a vážně míněným projevem jejich pravé vůle Na důkaz toho ji Zástupci obou Stran
podepisují.
Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu Statutárních zástupců obou Smluvních
Stran.
Smlouva je Vyh'otovena ve 4 Stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

................ 2001

MČ Praha

, /strana 3 smlouvy




